
【集団検診】

20～39歳 40～49歳 50～69歳 70歳以上

国保：無料（無料クーポン券）

国保外： 2,600 円

2,400円 無料

1,200円 無料

－

－ －

無料

－ 無料

【個別検診】

20～39歳 40～49歳 50～69歳 70歳以上

－ 300円

胃部レントゲン検査 － 1,100円

胃内視鏡検査 － － 4,100円 1,500円

－ 300円

－

－ －

－ 800円

※P３に記載している無料クーポン券の対象の方は、自己負担は無料です。

大腸がん検診

健診・検診の種類

特定健康診査

健康診査

結核・肺がん検診

胃がん

検診

健診・検診の種類

特定健康診査

健康診査

結核・肺がん検診

胃がん検診（胃部レントゲン検査）

■特定健康診査・健康診査・がん検診の料金表

※年齢は令和８年３月３１日現在の年齢です

－ 1,800円 900円

国保：無料

（無料クーポン券）

国保：無料

（無料クーポン券）

1,200円

600円

800円

1,100円

料金

無料

－ 1,300円 無料

－ － 無料

※年齢は令和８年３月３１日現在の年齢です

3,300円

1,000円

料金

900円－ －

1,600円

800円

800円

2,200円

大腸がん検診

2,000円

800円

800円

国保：無料

(無料クーポン券）

前立腺がん検診

肝炎ウイルス検診

子宮頸がん検診　※

乳がん検診　※

前立腺がん検診

肝炎ウイルス検診

子宮頸がん検診　※

乳がん検診　※
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